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Hoyrynsulkuteippi Cetap Polar 50 mm
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CETAP POLAR
HOYRYNSULKUTEIPPI
50 mm x

.
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25m

Tuotekoodi

EAN

Pituus (cm)

Leveys (cm)

Korkeus (cm)
Nettopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen bruttopaino
(kg)

Halkaisija (cm)
Rullapituus (m)

Hinta

4832110
6416223468505
14,00

14,00

5,00

0,63

30,00

30,00

15,00

8

14
25,00
Pyyda tarjous

Cetap Polar- hoyrynsulun tiivistysteippié kaytetaan hdyrynsulkukalvojen, liitosten ja lapivientien
saumaamiseen ja tiivistdmiseen.

Cetap Polar hoyrynsulun tiivisteteippi voidaan asentaa kylmissa lampétiloissa, jopa -20°C.
Luotettava ja laadukas Cetap Polar -teippi tayttaa DIN 4108-11 standardin mukaiset vaatimukset.
50 mm x 25 m. 12 rll/ltk
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